

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและรองรับการจัดกิจกรรมต่างๆ
ณ ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย จำนวน ๑๒ รายการ
/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๒,๕๒๘ .- บาท (-/หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๒,๕๒๘ .- บาท (-/หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน/-)
๔. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๒๒๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๑
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นายไพรัช โฉลตสารกุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายวิบูลย์ ขาวป้อ	ตำแหน่ง	วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ
๕.๓ นายธีรพล วงศ์ใจคำ	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าเพื่อใช้ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและรองรับการจัดกิจกรรมต่างๆ ณ ลานธรรม ลานศิลป์ ดินพญามังราย

สถานที่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	หลอดไฟ ชนิด LED ขนาด18 วัตต์ รุ่น(T8) ความยาว 120 cm.	50	หลอด	289.00	14,450.00	-	-	14,450.00	
2	หลอด LED ชนิดกลม ขนาด 15 วัตต์ แสงสีขาว ขั้ว E27	100	หลอด	115.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
3	หลอด LED ชนิดกลม ขนาด 15 วัตต์ แสงเหลือง ขั้ว E27	80	หลอด	115.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
4	หลอดประหยัดไฟ Tornado 12 W ขั้ว E27	50	หลอด	112.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
5	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	10	ม้วน	4,173.00	41,730.00	-	-	41,730.00	
6	ปลั๊กกราวด์คู่	60	อัน	98.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
7	ปลั๊กยางตัวผู้	50	อัน	18.00	900.00	-	-	900.00	
8	บล็อกยางสำหรับใส่ปลั๊กไฟ 2x4	60	อัน	97.00	5,820.00	-	-	5,820.00	
9	ขั้วหลอด แบบกันน้ำ E27	104	อัน	22.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
10	เทปพันสายไฟ	30	ม้วน	26.00	780.00	-	-	780.00	
11	เทปพันละลาย 3M ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 30 ฟุต	5	ม้วน	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
12	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว	30	ถุง	96.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
ยอดยกไป					102,528.00		-	102,528.00	

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าเพื่อใช้ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและรองรับการจัดกิจกรรมต่างๆ ณ ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย

สถานที่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย


กำหนดราคากลาง

มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	FACTOR F	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุไฟฟ้า	102,528.00	-	102,528.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			102,528.00	
สรุป	คิดเป็นค่าวัสดุไฟฟ้า			102,528.00	
ตัวอักษรหนึ่งแสนสองพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายไพรัช โฉกิตสาห์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวิบูลย์ ขาวป้อ)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธีรพล วงศ์ใจคำ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน